Lijst met slijpers

Op deze lijst staan slijpers waar trimmers positieve ervaringen mee hebben. Wel is het zo dat de
ervaringen erg uiteenlopen. Deze lijst is dus alleen informatief en geeft geen waardeoordeel over de
kwaliteit. Is er een slijper die er nog niet opstaat, geef dit dan door, zodat deze op de lijst gezet kan

Richten & Schéarfen von
Haarscheren

worden.
Nederland
Naam Plaats Opmerking Link naar webshop
BMM-schaarscherp Helmond Komen ook op https://schaarscherp.nl/
locatie
Edge Kings slijpservice Ouddorp https://www.edgekings.nl/
Handelsonderneming J.L. Rotterdam Stopt in december https://trimgereedschap.nl/
van de Water
Jean Peau VOF Susteren https://www.jeanpeau.com/
Jetty van der Hulst Nederweert https://jetty.nl
Kommer Biopharm BV Heiloo https://www.kommerbiopharm.nl/
Mo-jo’s slijpservice Brunssum slijpserviceMoJo@gmail.com
Nick Kontos Kerkrade Momenteel gesloten https://www.facebook.com/PowerAndWorkin
gScissors
OKDV Oosterhout https://okdv.nl
Puttenstein Wezep
Scharen Slijpen-Fred Hees | Eemnes https://scharenslijpen.nl/
Sensei Nederland / De Zierikzee Hebben weer ruimte | https://www.senseinederland.nl/
Schaarmakelaar
Slijpbedrijf Assink Slijpwerk aanmelden | https://www.slijpbedrijfassink.nl/
op de website
Slijperij langeraert van Biervliet https://www.deslijperij.com/
voren
Slijptechniek van der Meer | Enschede http://www.slijptechniekvandermeer.nl/
Belgié
Naam Plaats Opmerking Link naar webshop
All dog grooming Blankenberge https://all-dog-grooming.be/
Anedro-Service bvba Antwerpen http://www.anedro-service.be/
De mobiele Slijperij Tielrode Komen ook op https://www.demobieleslijperij.be/
locatie
Koll Zonhoven https://koll.be
Transgroom Moen https://transgroom.com/nl
Duitsland
Naam Plaats Opmerking Link naar webshop
Herbert Rabenschlag Solingen https://www.rabenschlag-solingen.de/
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